
 

Usnesení ZM 11.04.2012 Strana 1 (celkem 1) 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í  

Zastupitelstva města Lanškroun dne 11.04.2012 
 

 

42/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun projednalo čj. MULA 9409/2012 ze dne 30.03.2012 o prodej 

bytové jednotky v ulici Seifertova a rozhodlo prodat žadatelům bytovou jednotku č. 13, v domě čp. 465, 

Ostrovské Předměstí, Seifertova ulice, Lanškroun, včetně spoluvlastnického podílu ke společné části 

bytového domu a k pozemku stpč. 2705 a stpč. 2706, vše v k. ú. Lanškroun za cenu Kč 850.000,-- 

s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  15.02.2012 

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 9862/2012 ze dne 04.04.2012). 

 

43/2012 Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo rozpočtová opatření č. 1 až 5 k rozpočtu města 

Lanškroun na rok 2012 dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.04.2012 

 Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

 (zpráva čj. MULA 9805/2012 ze dne 04.04.2012). 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.                                

starostka města 

 

 

Ing. Bohumil Bernášek v. r.      

místostarosta          

 

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 

o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 

starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).              
 


